PeecTp 3p00yBayiB (haxoBoi NepeiBuULLLOT OCBITU Ha NMpu3HayveHHA  JogaTok Ne e
CTUNEHAIT civyeHb-YepBeHb 2023/2024 HaBYanbHOro poky no BCIM  go Hakasy Ne 452 Z

«K®K 3BO «MAY>» BiggineHHa Ne 2 cneuiansHocTi 201 Big « A3 » IX- 2023 poky

«ArpoHomist», 071 «O6niK i onogaTkyBaHHA», 073 «MeHefXMEHT»
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CTuneHgia
AxggemiuHa  ConnrbHa

1Kypc haxoBuii Monogwnin 6akanasp creyianbHicTb 201 «ArpoHOMIs»
ONMM «BupobHMLUTBO i Nnepepobka NPOAYKLiTPOCAUHHNL T Ba»

Mpi3Bunwe, iMm’A, Mo 6aTbKOBI 3aranbHWiti penTUHT

YopHei KO pilt KO pilioBuu 83,48 3BMYaiiHa
KynyaHko Muxaiino Bacunbosuy 80,89 3BMYaiiHa

COoNoMOH [leHuc IBaHOBUY 79,28 3BuuaiiHa

AyTuak IBaHHa MeTpiBHa 71,12 - cupoTa
XiueHko Mapia IBaHiBHa 71,01 - ATO

PycHak AHacTacia AMuTpiBHa 70,01 - IHB.ANT.
Il Kypc haxoBuii Monofwmnii 6akanasp crevianbHicTb 201 «ArpoHOMis»
OMNMN «BupobHULTBO i Nnepepobka NPOAYKL T pOCAUHHMNL T Ba»

BogHap Makcum OnekcaHApOBMY 86,76 3BMYaiiHa
KocTUHIOK AHApiA Bacunbosuy 83,17 3BMYaiiHa
depoplok Bagum Bacunbosuny 82,58 3BMYaiiHa
Panuk AHTOH BacunboBuuy 82,07 3BMYaiiHa
Kuknw Mwukona MaBnosuy 81,79 3BMYaiiHa
KaniHiveHko OkcaHa CepriisHa 81,21 3BMYaliHa
TaHunMHeub AHAPIA AHapiioBny 74,66 3BMYaiiHa
MonskoB €rop Cepriiiosuny 71,66 - cupoTa

Il Kypc thaxoBuii Monoawinii 6akanaep creyianbHicTb 201 «ArpoHOMIs»
OMnnmn «Bupo6bHuuTBO i Nepepobka NPoAYyKLiT pOCANHHUL T Ba»

Hiruyk AHa BanepiiBHa 89,58 3BMYaliHa
MeTtpakoBuy HO piii AmMutposuny 89,03 3BMYaiiHa
®ininuyk borgaH IsaHoBMY 89,03 3BMYaiiHa
Monecky Bnagucnas MNeTpoBuy 88,73 3BMYaiiHa
KocTiok MaBniHa BacunisHa 87,58 3BMYaiiHa
Mapteit OHyGppili Muxaiinosuny 80,36 - cupoTta
Boromonos IBaH CepriiioBuy 77,22 - cuporta
MaiipaHok Egyaps Muxaiinosuu 73,16 - cuporta

IV kypc axoBuii Mmonogwmnii 6akanaep cneuianbHicTb 201 «ArpoHoOMisi»
OMnnmMn «Brnpo6bHULTBO i Nnepepobka NpoyKLiipOCAMHHNUL T BA»

CaxHo OkcaHa OnekcaHAapiBHa 90,90 3BMYaiiHa
BoaHaptok BiTaniihi Apocnasosuy 89,45 3BMYaiiHa
lianamapuk Mukona Togoposuy 88,28 3BMYaiiHa
FaHYyK Makcum MukonaiioBuy 86,98 3BMYaiiHa
Boiw TAHY KOHCTAHTUH AHaToniioBuy 86,71 3BMYaiiHa
MnaBauybknit Borgan bopnucosuy 83,68 3BMYaiiHa
Omvmurpiok AHapin CepriioBuy 76,32 - A.y4.6.4.

I Kypc haxoBuii Monogwnii 6akanaep creyianbHiCTb 201 «ArpoHOMIs»
ONMM «OpraHi3alis i TexHoNoria BefjeHHA pepMepcbKoro rocnogapcTBa»

Byyok CtenaH AMuUTpOBUY 74,66 3BMYaiiHa
AHpapiiyyk CTenaH IBaHOBKY 74,60 3BMYaiiHa
MaTuiiuyk Bacunb Bacunbosuu 73,24 3BMYaiiHa

Il Kypc haxoBuii monogwnii 6akanaep cneuianbHicTb 201 «ArpoHOMIs»
OTlMN «OpraHi3ayia i TexHonoria BefeHHA pepMepcbKOro rocnogapcTBa»

CemeHo K Epik HO pilioBuny 85,08 3BMYaiiHa
KaBok Bagum Bacunbosuy 84,53 3BMYaiiHa
NnteuH OnekcaHap OnekcaHgpoBUY 82,53 3BMYaiiHa
®iBuyk AHpapiih KO piloBuny 79,64 3BMYaiiHa
FypHak BikTtop IBaHOBMY 78,47 3BMYaiiHa
Tkaunk Amutpo IsaHoBuY 77,18 3BMYaiiHa
MeHTrok Mukona MetpoBuy 76,29 3BMYaiiHa
€Epodee ApTem borgaHoBuy 66,16 - cupoTa

Oxxymapuk Bnagucnas Muxahnosuy 64,16 - cupota

MpyviTka

no 3D06.2027p
no 31.04.2026p

no 31.04.2026p.

no30. 06.2026p.

no 30 06.2025p.
no 30.06.2025p.

no30.06.2025p.

no 30.06.2024p.

no 30.06.2026p.
no 30.06.2026p.
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111 Kypc (haxoBUin Monofwnii 6akanasp cneuianbHicTb 201 «ArpoHomis»
OIMM «OpraHi3ayia i TexHonoria BefjeHHA hepMepCcbLKOro rocnogapcTBa»

MuukaH ApceHiil Muxaiinosuu
Myppak Ceprii Muxaiinosuuy

O puak CBiTnaHa BonogumupiBHa
BanboH IBaH Banepiliosuu
FyiiBaH Apocnas O pilioBuy
CyBopikoB OnekcaHap Iroposuy

PycHak CTaHicnaB AMuTpoBuyY

88,20
87,75
87,30
86,32
85,35
79,84

82,10

3BMYaliHa
3BMYaiiHa
3BMYaiiHa
3BMYaiiHa
3BMYaliHa

3BMYaiiHa
- IuBanig no3 1.01.2024p.

AWTUHCTBA

IV Kypc (haxoBuii monofwuii 6akanasp cneuiasnbHicTb 201 «ArpoHOMis»
ONMMN «OpraHi3aLlis i TexHonoria BefeHHA epMepcbKOro rocnogapcTBa»

ConoHeHKO BikTop Mukonaiiosuy
CemeHlok OkcaHa fipocnaBiBHa
CnobopgaH Oner AMuTpoBuY

®ipiy Bacunb KO piioBuny

Onekciok EniHa CepriiBHa
Kawneliyyk AMuTpo AMUTPOBUY
BeskopoBaliHuii Cepriii ApocnaBosuy

92,00
88,58
88,29
88,01
85,74
84,51
84,22

nigBuuLeHHa
3BMYaliHa
3BMYaiiHa
3BMYaiiHa
3BMYaliHa
3BMYaliHa
3BMYaiiHa

I Kypc haxoBuin Monofwmnii 6akanasp cneuianbHicTb 071 «O6/iK | oNogaTKyBaHHS»

NacTtiBka AniHa FpuropisHa
CeMeHIOK Mapia AmuTtpisHa

®dininuyk Map’aHa IBaHiBHa

81,90
78,47
78,39

3BMYaiiHa
3BMYaiiHa

3BMYaiiHa

11 Kypc (haxoBuii MofogWnNiA 6akanasp creyianbHicTb 071 «O6/iK | onogaTKyBaHHSA»

Mpouytk XpuctnuHa BacunisHa
KoTtupno Onekcangpa OnekcaHApiBHa
TpeneTa AHApili BnagucnasoBuy
Onekctok Cois BopucisHa

KopnaH IpuHa PycnaHiBHa

Ilinyna borgaH IsaHoBUY

82,27
78,94
77,93
75,15
74,27
72,09

nigBui eHHa
3BMYaliHa
3BMYaliHa
3BMYaiiHa

3BMYaiiHa
- cupota no30,06.2025p.

111 Kypc thaxoBuii Monogwnii 6akanaep cneyianbHicTb 071 «O6/iK i onofaTKyBaHHS»

Hunkonaliuyk XpuctuHa K piiBHa
Fynnk OnekcaHpap PycnaHoBsuu
CemeHOK linis BonogumupiBHa
TeHnkanwk BikTopisa BiTaniiBHa

92,00
88,05
86,56
60,30

nigsuueHa
3BMYaiiHa

3BMYaiiHa
- 0.y4.6.4. n030.06.2024p.

I Kypc haxoBuii MonofWnii bakanaep cnewiasbHIiCTb 073 «MeHemKMEHT»

Ko6eBko Makcum PomaHOBUY
FaBpuw AHreniHa IBaHiBHa
Kyuepsasuit PomaH HO piiioBuuy
Besunk AniHa AMuTpiBHa
CaBuyk Codis IBaHiBHa

81,73
80,65
79,94
77,78
71,71

3BMYaliHa
3BMYaliHa
3BMYaiiHa

3BMYaliHa
_ 4.y4.6.4. n031.012027p.

Il Kypc (haxoBuin MonoaLwnii 6akanasp cnewiasnbHicTb 073 «MeHemKMEHT»

Huctupok Hasap OmenaHoBuY
CaBuyk BikTopia IropiBHa
Amuntplok BitaniHa BiTtaniiBHa
BaHyn PomaH BacunboBuy
BaxaH IpuHa OnekcaHapiBHa
AvsiHeub feHnc Muxainosuy
bapa6aw borgaHa MpuropiBHa
BoeB AHpApiii BonogumupoBuy

NawnaH AHHa IBaHiBHa

84,53
83,17
82,46
81,61
79,91
79,20
71,20

67,03
58,18

3BMYaiiHa
3BMYaiiHa
3BMYaliHa
3BMYaliHa
3BMYaiiHa
3BMYaiiHa
IHBanig n031.03.2025p.

R [.y4.6.4.
n031.01.2026p.

- cupoTa no31.01.2026p.

111 Kypc haxoBuii Mosoawnii 6akanasp cneyianbHicTb 073 «MeHeIXKMEHT»

Nyuak AniHa [leHunciBHa
CaHpynosuu O piit O pilioBuy
CHUTKO IBaH AHpApilioBny

Ko3nk AniHa BonogumupiBHa

88,95
88,17
88,17
86,08

3BMYaiiHa
3BMYaiiHa
3BMYaiiHa

3BMYaiiHa
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Kopeelt CTaHicnas BonogumumpoBuuy 83,31 3BMYaiiHa

Hunctupiok AHgpiaHa CepriiBHa R n0.y4.6.4.
80,07

Typuk BaneHTuHa BonogumupisHa 70,80 - 4.yy.6.4.

IV Kypc ¢haxoBuini MonoALwwmnii 6akanasp cneuianbHicTb 073 «MeHemKMEHT»

Byxak AnboHa O piiBHa 90,00 nigBuu,eHHa
CnoBCcbkuit Makcum Bonogumuposuny 3BUYaiiHa
88,62
BepcTtok AHa MukonaisHa 77,94 3BUYaiiHa
AHApOHWUK BikTOopis IBaHiBHa 63,46 - cupota
He3Bucbknit Mmkona Mukonaitosuu 63,17 - Mano3sab
3aBigyBauka BiagineHHs No2 Niogmmuna MAMAEBCBKA

CTtapocTa BigaineHHs Ne2 BikTopis CABUYK

no31.01.2025p.
no31.01.2025p.

no31.01.2024p.

no31.01.2024p.
no31.01.2024p.

no31.01.2024p.

no31.01.2024p.



